1

抚顺银行理财产品协议书(个人客户)

甲方：

姓名：

证件类型: 证件号码:

产品代码： 交易金额（小写）：

联系电话：

乙方： 抚顺银行股份有限公司

理财非存款、产品有风险、投资须谨慎

《抚顺银行理财产品协议书》（以下简称“本协议”）为甲方购买乙方销售的抚顺银行理财产品协议书。

本协议与对应期次的《产品说明书》和《风险提示书》等其他销售文件构成不可分割之组成部分。

经甲方与乙方协商一致，就甲方向乙方购买的抚顺银行股份有限公司理财产品，达成协议如下：

一、风险提示：如果预约购买批处理失败、非交易时间的认申购批处理失败，本协议自动失效。银行

销售的理财产品与存款存在明显区别。投资理财产品可能面临利率风险、市场风险、流动性风险等风险，

具体风险由乙方在风险揭示书中揭示。甲方应仔细阅读并充分理解产品说明书等销售文件，以理解理财产

品的详细条款及可能发生的风险。

二、甲方申明：甲方是具有完全民事行为能力的个人，接受并签署本协议、产品说明书、风险揭示书

本人已经阅读《抚顺银行理财产品协议书》条款及

对应期次的相关销售文件，确认银行打印内容无误。

客户签字： 银行签章：

2

及客户权益须知等产品文件，对有关条款不存在任何疑问和异议；甲方以本人合法持有的资金购买乙方的

产品，并能充分理解所购买产品的内容，完全知晓产品可能出现的各种风险，愿意承担这些风险。乙方向

甲方提供的市场分析和预测仅供参考，甲方据此做出的任何决策出于甲方自己的判断，乙方不承担任何责

任。

三、本协议仅适用于甲方向乙方购买的单笔个人理财产品，甲方购买多个银行理财产品时，每一份针对

某一理财产品的《产品说明书》及相关业务凭证与本协议构成一份独立的理财产品文件，该理财产品文件

的效力和履行情况均独立于其他理财产品文件。

四、双方权利和义务：

（一）甲方认（申）购理财产品并签署本协议后，即授权抚顺银行按认（申）购金额于认（申）购日

冻结本人指定资金账户（卡内主账户）认（申）购资金，并授权抚顺银行于理财扣款日从此账户扣划相应

的认（申）购资金。

（二）甲方有权依照约定在产品存续期内获得投资收益。理财扣款日到起息日期间为认（申）购清算

期，产品到期日（或提前终止日）到理财资金到账日为还本清算期，认（申）购清算期和还本清算期内不

计付利息。

（三）因甲方指定资金账户资金余额不足或处于非正常状态（挂失、冻结、销户等状态）致使乙方无

法按时办理扣款或到期理财资金及收益无法入账，或者引起其他一切风险与损失的，均由甲方承担。

（四）乙方有权收取理财产品管理费等相关费用，具体收费方式和标准在产品说明书中载明。

（五）本理财产品收益为未扣税收益，甲方应根据国家规定自行纳税。如根据有关法律规定或税务机

关要求，乙方有权代扣代缴。

五、本协议自甲、乙双方在本协议及甲方认（申）购本理财产品所对应的风险揭示书上签署后生效。

如客户认（申）购理财产品失败、理财产品不成立、银行行使提前终止权、理财产品到期并结清后，本协

议自动终止。

六、在发生下列情况之一时，本协议终止：

（一）乙方拥有提前终止本协议的权利（以下简称“提前终止权”），若乙方未行使提前终止权，则本

协议有效期至本理财产品到期清算后终止；若乙方行使了提前终止权，则本协议有效期至该终止权执行并

清算后终止。

（二）如甲方理财资金在本理财产品到期日之前被有权机关扣划或者采取其它限制权利的措施，则视

同甲方违约，乙方有权自扣划或采取其它限制权利的措施之日起终止本协议且不准许甲方办理换卡业务，

甲方应自行承担违约导致的损失。

七、因法律法规或监管政策变化、自然灾害、意外事故、战争、系统故障、通讯故障等乙方不可控制

的因素，导致乙方无法或延后履行本协议的有关义务，乙方不承担责任，但应在条件允许的情况下通知甲

方，并采取一切必要的补救措施以减少有关损失。

八、本协议适用中华人民共和国法律、法规和相关规章；法律、法规或规章无明文规定的，可适用通

行的金融惯例。如本协议履行过程中部分条款与法律、法规或规章的规定相抵触时，有关的权利和义务应

按相关法律、法规或规章的规定履行。因履行本协议而引致的一切争议，双方应首先本着诚实信用原则通

过协商解决。不能协商解决的，提交乙方所在地人民法院诉讼解决。

九、本协议在甲方签字、乙方盖章之日起生效，本协议的终止日为产品到期日（或提前终止日）。

十、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。